

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Pranešame, kad gauti klausimai supaprastintame 110/10 kV Rudaminos TP 110 kV skirstyklos rekonstrukcijos darbų pirkime, vykdomame atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), į kuriuos pateikiami atsakymai:

1) KLAUSIMAS: Dokumento "ESO Prijungimo sąlygos Rudaminos TP Nr. ISK23-13758" 3 skyriuje kartojasi po 2 kartus reikalavimai Elektrotechninei, Savųjų reikmių, RAA, VS (LITGRID), VS (ESO) ir Statybinei dalims. Manome, kad tai techninė klaida ir prašome pateikti šį dokumentą be aukščiau paminėtų reikalavimų dubliavimosi.

ATSAKYMAS: Pridedame atitinkamai patikslintą pirkimo sąlygų priedą (3 priedas. TSL2_K1_23-13758 (Patikslintos Rudamina)).

2) KLAUSIMAS: Dokumento "ESO Prijungimo sąlygos Rudaminos TP Nr. ISK23-13758" 3 skyriaus Elektrotechninės dalies punkte 5 reikalavimas pakeisti 110/10kV esamus 16MVA galios transformatorius į didesnės 25 MVA galios transformatorius. Prašome patikslinti, ar Rangovui įvertinti šių galios transformatorių pateikimą (kaip įrenginių) ir jų sumontavimo darbus, ar Rangovui vertinti tik jų pakeitimo darbus, o galios transformatorius pateiks Užsakovas?

ATSAKYMAS: Galios transformatorių keisti nereikia. Pridedame atitinkamai patikslintą pirkimo sąlygų priedą (3 priedas. TSL2_K1_23-13758 (Patikslintos Rudamina)).

3) KLAUSIMAS: Nėra aiški su šiuo konkursu perkama ESO dalies darbų apimtis. Prašome patikslinti pirkimo apimtį ir nurodyti ESO prisijungimo sąlygų konkrečius punktus, kuriems reikia įvertinti reikiamas medžiagas bei fizinius darbus teikiant komercinį pasiūlymą (pvz. ESO Prisijungimo sąlygų 9.p ar naujas KRT-2 ir su tuo susiję darbai yra šio pirkimo apimtyje?). Kokius rangos darbus reikia įvertinti teikiant ir pildant „SPS 13 priedas – Darbų žiniaraštis AB ESO“?

ATSAKYMAS: Visus sąlygose išvardintų punktų darbus turi įsivertinti ESO dalies rangovas. Esamą KRT-2 reikia pakeisti į naują (esamas transformatorius neturi 0,4 kV apvijų). Pridedame patikslintą pirkimo sąlygų priedą (3 priedas. TSL2_K1_23-13758 (Patikslintos Rudamina)).

4) KLAUSIMAS: Taip pat pažymime, kad gautas patikslinimas - „Atsakymai į klausimus (2023 12 21), kad 110/10kV esamus 16MVA galios transformatorių keitimo darbus vykdys AB ESO. Transformatorių keitimo projektuoti nereikia.“ Prašome patikslinti kuo remiantis šie minimi darbai nėra šio pirkimo apimtyje, jei jie yra numatyti ESO prisijungimo sąlygose? Ar reikia nusimatyti relinės apsaugos ir automatikos derinimo darbus, bei elektros energijos apskaitos derinimo darbus ryšium su galios transformatorių keitimu?

ATSAKYMAS: Galios transformatorių keisti nereikia. Pridedame atitinkamai patikslintą pirkimo sąlygų priedą (3 priedas. TSL2_K1_23-13758 (Patikslintos Rudamina)).

Priedai: TSL2_K1_23-13758 (Patikslintos Rudamina)

Monika Puidokė, el. p. monika.puidokey@litgrid.eu, tel. +370 656 78627